
水戸高等特別支援学校　課外活動　部活動　活動実績

月日 曜日 行事等

4/1 火

4/2 水

4/3 木

4/4 金

4/5 土

4/6 日

4/7 月

4/8 火

4/9 水

4/10 木 対面式準備

4/11 金

4/12 土

4/13 日

4/14 月 1年生見学

4/15 火 １年生仮入部

4/16 水

4/17 木 １年生仮入部

4/18 金

4/19 土

4/20 日

4/21 月 ２・３年個別面談

4/22 火

4/23 水

4/24 木 バレーボール

4/25 金 バスケットボール

4/26 土

4/27 日

4/28 月

4/29 火 授業日

4/30 水 歩く会

部活なし

部活なし

部活なし

部活なし

部活なし

活動時間

帰省日

部活なし

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２5

部活なし

部活なし

部活なし

帰省日

１５：２５～１６：２５



水戸高等特別支援学校　課外活動　部活動　活動実績

バスケットボール

月日 曜日 行事等

5/1 木 歩く会予備日

5/2 金

5/3 土

5/4 日

5/5 月

5/6 火

5/7 水

5/8 木

5/9 金

5/10 土 保護者会

5/11 日

5/12 月 振替休日

5/13 火

5/14 水

5/15 木

5/16 金

5/17 土

5/18 日

5/19 月 ３年現場実習　校内実習（１・２年）

5/20 火

5/21 水

5/22 木

5/23 金

5/24 土

5/25 日

5/26 月 校内実習（1年）

5/27 火

5/28 水

5/29 木

5/30 金

5/31 土

活動時間

帰省日

１５：２５～１６：２５

部活なし

帰省日

部活なし

１５：２５～１６：２５

振替休日（４/２９）

憲法記念日

みどりの日

子どもの日

振替休日

部活なし

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日


